



Tulenkantajat, seminaari nuorille tulevaisuuden vaikuttajille, Seminaariraportti



Teknologiaeollisuuden 100-vuotissäätiä

Eteläranta 10 / PL 10

00131 Helsinki

SUOMI - FINLAND

Tulenkantajat, seminaari nuorille tulevaisuuden vaikuttajille, Seminaariraportti



Teknologiaeollisuuden 100-vuotissäätiä

Eteläranta 10 / PL 10

00131 Helsinki

SUOMI - FINLAND

Tapasin hiljattain miehen, joka ei tiennyt mikä tai missä on Praha. HETI oli selvää, että kyseessä oli merkittävä mies. Lähi-itäisen kulttuuri on kasvatilla ja sikäläisen yliopisto on tutkinnon suorittaneella oli näet tiukkaa. Hän tiukempi focus. Tarkat peisäännöt mieleipiteistä vapaa-aikaan, vaateuksesta parisuhteeseen. Prahaista hän ei sen sijaan tiennyt, eikä väittänyt kukaan tietää. No Praha-no nonsense- ja menestys näky. Omiensa keskuudessa kaverilla olikin kunnioitettu, suoras-taan päällikönomainen asema.

No kas perhanaa, ajattelin. Itselläni ei ollut. Häitännin kovin: Olin juuri viettänyt aikaa lähellä Prahaa. Olin työssäni koskaan tarvinnut tietää Prahan olemassa-olosta? Olinko pystynyt hankkimaan yhtään rahaa käsitteksellään Prahan sijainnista? Olinko ehkä kuvitel-lut saavani tällä tiedolla arvonantoa kaikkien siitä tietämättömien keskuudessa? Tutustumisen iloisin tsekkieihin vaiuutti todellakin hyödyttömältä. Praha-tietämykseni alkoi näyttää nyt naurettavalta. Tämän kaverin myötä olin sen sijaan kandanut fokusoituneen, todistetusti menestykseen johtavan ajattelutavan... .. miten nyt pitäisi toimia? ...

"Välillä, rakasta, huolehdi, pidä kiit / oot joutunut pahimpaan laitteeseen ikänä / mut tää onkin elämää." (minimerkki ImOnFire Internetissä laulussaan "sekavaa kuten tää kaikki")

Tulenkantajat-seminari tarjosi ainuttalaisen ympäristön ihtaava suomalaisen yhteiskunnan syväkenteistä ja totunnaisuksista — Esa Saarinen sanoisi itsestäänselvyyksistä. Vaikka Pafoksella oli elämää yksinkertaistetuissa todellisuudessa, jossa ihmisten ulkoisiin ja sisäisiin vaikuttimiin — sekä immoittaviin että latistaviin — voitiin paneutua yksilöllisellä ja hellävaraisella tavalla. Seminaarin ilmapiiri mahdollisti (re)aktiivisen kontrollin ajattelun dynamiikasta, jota tavallisesti ohjaa massiivisesti pauhaava, mielestämme epäkelpo, systeemin logiikka. Pystyin ainakin henkilökohtaisesti näkemään, miten tavoitella resonanssia glärekisterin rytmien kanssa, koska arkisuus tai alarekisterin verho eivät olleet tuloksettekon avautuvuuksia peittämissä.

Tapasin hiljattain miehen, joka ei tiennyt mikä tai missä on Pafos-seminari. HETI oli selvää, että kyseessä oli merkittävä mies. Pohjois-Eurooppalaisen kulttuuri on kasvatilla ja sikäläisen yliopisto on tutkinnon suorittaneella oli näet tiukkaakin tiukempi focus. Tarkat peisäännöt mieleipiteistä vapaa-aikaan, vaateuksesta parisuhteeseen. Viärekisteristä hän ei tiennyt, eikä väittänyt kukaan tietää. No viärekisteri-no nonsense- ja menestys näky. Omiensa keskuudessa kaverilla olikin kunnioitettu, oikea päällikötason asema.

No kas perhanaa, ajattelin. Itselläni ei ollut. Häitännin kovin: Olin juuri viettänyt aikaa Tulenkantaja-Seminaarissa Pafoksella. Olinko työssäni koskaan tarvinnut systeemiälyä ja arjen filosofiaa? Olinko ollut mitään hyöträ kehitteä ennen näkemättömiä ratkaisuja ajat-telua laajentamalla? Olinko ehkä kuvitellut heittä-väni ennakkoluulottomilla kohtaamisilla ja reilulla ar-vomaailmalla innoitusta tapaamisssani ihmisissä? Tutustumisen iloisin tulenkantajien vaikutti todellakin hyödyttömältä. Pafoksesta tihkunut kätänngöllinen jätki ja ihmisten kannustaminen alkoivat näyttää nyt naurettavalta. Tämän kaverin myötä olin sen sijaan kandanut fokusoituneen, todistetusti menestykseen johtavan ajattelutavan... .. miten nyt pitäisi toimia? ...

Kuvassa olen tsekkien tulenkantajaseminarilaisten kanssa Pafoksella Pafoksella.

Jos haluat tietää mitä sitten tapahtui, ota yhteyttä: Matti Knaapila, matti.knaapila@durham.ac.uk



Loman jälkeen olemme kukin palanneet tahoillemme Suomeen. Koneiston july on korvihuumaava, ajolinjoja näyttää olevan perin niukasti, ajoreittejä sitäkin vähemmän.

Tilanneopeus tuntuu olevan liian suuri, jotta MMP-vasteita ("mismatch positivity") pystyisi LOKALISOIMAAN: "kekekekekekeke Rosberg"; elämä on keskiviikko, jossa kaikki sajuu rutiininomaisesti. Miksi glärekisterin näkeminen on yhtäkkiä niin vaikeaa? Voisihan jokainen päivä olla sekoitus maanantai-illapäivän kivaa keskustelua kahvitauolla, tiustain onnistunutta palaveria, keskiviikon rutiineja, torstaiamuun ruuhkatormuutta, perjantain innoitusta projektin välitapissa, lauantain lepäilyä ja sunnuntain liikuntaa hyvässä seurassa. Pafoksella tämä onnistui, Pafoksella tämä oli mahdollista.

Viärekisteri näyttäisi vaativan älyllisesti stimuloivan ympäristön, jonka soljuntaan tekee mieli lähteä ja palata. Pafoksen Tulenkantajat yrittävät omalta osaltaan vaikuttaa siihen, että tällainen ympäristö saisi syntyä ja kukoistaa kaikissa arjen kohtaamisissa. Testivoittaja aurinkosarjassa.

M



Tulenkantajat, seminaari nuorille tulevaisuuden vaikuttajille, Seminaariraportti



Teknologiaellisuuden 100-vuotissäätiö

Eteläranta 10 / PL 10

00131 Helsinki

SUOMI - FINLAND

"AARTURINKAERTTI AVOAMASSA" ELI KUN AARTUS SIENETÄÄ
UUDEN JA LOFURULOS YLLÄTINÄ SUURKUNNAN JOUKKISEN

- Anssi, soitte torvea, jotta se auttaa Alaa. **TööT**
- Nyt lämmynthän uudele helle. Tähti pitää julkia: soitte torvea. **TööT**
- Hei, toi on siistiä, että nähtää ovan imostukseen uuteen ideaan konkreettisesti ja näkyvästi!
- "Jos sun lysti on niin kadelet yhteen lyē (trap-top)"
- Loistavaa esituskonferoia! Soitteen torvea nyt aivan, kun tulee joku oivallus! **TööT TööT**
- Toas uusi tie! **TööT**
- Ni, etkää - jos sais repun kaatokuinaan töstin, niin vois aivan ilmoittaa ihmisille ympärillä, että "Hei TÄÄLLÄ ois idea!" Torvi siis merkkinä kipurästä. **TööT**
- Tämä kaupallistetaan! **TööT** kaikkein haluaa tällasen! **Tähtit Tööt**
- Sitteen kaitta kake kaupunki on täynnä töstien laussa kulleja TUULEKANTAJIA, jolla palautat avoimien näytölyksienansa ja vastavat imetly, toisten kutsuun. **TööT**
- Yhtäkiän kudet **TööT**in, hoidat uuden idean syntyneen ja syöksyt sitä loki - uusien ideaiden lallia on aivan gamittavaa... **TööT**

110iset reissutruuveiset,
- Jaksas

Mukaan eräissä: Anssi Bolt, Mikko Martta, Mathi Saar, Teppo
ja Sivan, Tuomo